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Ky3sbmuH [leHuc
Cyoduapos ApceH
KosnutnH Meb
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Cabupos Amup

r.P.
2008
2008
2009
2007
2008
2008
2009
2007
2009
2007
2008
2008
2007
2010
2007
2008
2008
2008
2009
2011
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2009
2009
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2007

OBIIMH 3AYET

KomaHpa
CLLOP Ne 7 lNpuropbes
CLUOP Ne 7 F'puropoes
CLUOP Ne 7 F'puropbes
CLLOP Ne 7 Tumepbaes
CLUOP Ne 7 F'puropoes
CLUOP Ne 7 M'puropbes
CLUOP Ne 7 F'puropoes
yraoart um B.M.Komaposa
JlnyHo
yrogrm wm B.M.Komaposa
CLLUOP Ne 7 LWWabapumHa
CLLOP Ne 7 LabapumHa
CLLOP Ne7
Yroarm vm B.M.Komaposa
CLLOP Ne7 Tumepbaes
CLUOP Ne 7 M'puropbes
CLUOP Ne 7 F'puropoes
yroat um B.M.Komaposa
CLUOP Ne 7 F'puropoes
yroat wm B.M.Komaposa
CLLOP Ne7
yroart vm B.M.Komaposa
Yda-OpueHT
rUTKS
yroat wm B.M.Komaposa
Yda-OpueHt
CLLUOP Ne 7 Muxainos
JlnyHo
Yoa-OpueHt
CLLIOP Ne7
Yda-OpueHT
CLLUOP Ne 7 Muxainos
Yda-OpueHt
yYroarm vm B.M.Komaposa
CLLOP Ne 7 LabapymHa
rUTKS
CLLOP Ne7
yraoart um B.M.Komaposa
rUTK>S
CLLIOP Ne 7 LabapymHa
CLLOP Ne7
LWTypm
yraoart um B.M.Komaposa
AyprasmHcKuit pamoH
OHOCLL
UT 'CogpyrkectBo’
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40
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25
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24
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27

23
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37
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26

23
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33

29

25

22
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37
40
35
31
30
23

20
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24

27

26

29
33

20

32
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14
18
29
13
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35
32

26

22
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33
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37
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20
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16
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24
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18

27
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2007 I.P. U MNIAALLE

Vil
37
12
13
32

33
28
29
15
22
24
40

27
35

31
16

21

30

14

26

23

20

CYMMA
208
193
184
168
168
156
153
141
132
122
120
117
107
101

98
97
85
78
77
74
62
59
51
48
47
47
40
35
35
32
32
31
28
27
27
26
26
26
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24
23
23
22
21
20
20
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Mapkos Amutpuii
PalikoB Kupunn
rabuaynnuH ApceH
Xakumos Asart
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®damunusa, Uma
BepeBoyHMKoBa AHreaunHa
CemeHoBa Enusaseta
HuKkntnHa Anaxa
Hwnkonaesa Mapwua
MBaHoBa AHacTacuA
HarymaHosa CabuHa
MasuTtoBa AnnHa
CrenaHosa MonnHa
AsepuHa Anna
CabuTtoBa AunHa
LWesBuosa AHa
Edvmosa KapuHa
HarymaHoBa Anus
Pbixknkosa Agenb
AxmeTtoBa Manuka
FapnoynnmHa UnbHapa
CabnuHa fAHa
3anuesa Anuca
AxtamoBa MunaHa
daiizynnnHa KapuHa
KanutoHoBa Mapwua
BbiwyTtnHa KapuHa
XacaHoBa Buktopua
Matunesckaa KceHua
LWanyesa Japba
Hypuesa Anpa
CtoBba EceHus
Andéposa AHacTacua
TpudoHoBa AHacTacus
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damunua, Uma
Hekpacos Erop
Manmmos [aHunc
NBaHoB Pepop
Pabos Bragumup
Mopo3os JdaHuunn
NwmyxameToB AnbbepT
Wadukos PuHaT
MyctaduH Tumepbynat
laBpuioB AHApeN
Pabos Anekceli
bnoxuH Aptem
BUKTMMKpPOB AlTHYP
3uHaTtynnuH Tumyp

2009
2009
2008
2008

r.P.
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2012
2007
2007
2008
2008
2009
2009
2007
2011
2007
2009
2007
2008
2007
2007
2009
2007

r.P.
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2005

CLLOP Ne 7 lNpuropbes
UT 'CogpyrkectBo’
UT 'CoapyrkecTBo'
UT 'CogpyrkectBo’

KomaHpa
CLUOP Ne 7 F'puropoes
CLUOP Ne 7 F'puropbes
CLUOP Ne 7 M'puropbes
Yda-OpueHT
Yda-OpueHt
Yroarm vim B.M.Komaposa
CLLOP Ne 7 LWabapymHa
Yoa-OpueHt
Yda-OpueHT
rUTK>S
rUTK3
AyprasmHcKuit pamoH
Yroarm vm B.M.Komaposa
Yda-OpueHT
CLLIOP Neo7
'KBuK' Yoda
yroat um B.M.Komaposa
CLUOP No7 Tumepbaes
Yrogtum.B.M.Komaposa
yraoart um B.M.Komaposa
CLWOP Ne 7 KanutoHoB
UT 'CoapyrkecTBo'
UT 'CogpyrkectBo’
UT 'CogpyrkecTBo’
rUTK3
Yda-OpueHT
UT 'CoapyrkecTBo'
CLLOP No7 Tumepbaes
AyprasmHcKuit pamoH

KomaHpa
CLLOP Ne 7 Tumepbaes
CLUOP Ne 7 WWabapumHa
yYroart vm B.M.Komaposa
yroat um B.M.Komaposa
CLUOP Ne 7 F'puropoes
JlnyHo
CLLOP Ne 7 lNpuropbes
CLLOP Ne 7 LabapymHa
yroat um B.M.Komaposa
yYroarm vm B.M.Komaposa
CNK'Annambiw’
ChK'Annambiw'
OAOT Ydumckuii paioH

40
32

37
30

31
33
28

35

40
31

16
37
21
18

30
29

40
35
37

33

32

32
35
40
29

30
31

37

33
29

26
24

1
33
40

35

29

32

24

30

40
37
33
35
32
29
30
31
27

28

33
37

31
40
30

28

35

26
27

40
27
25
37
32
29
31
28

33

35
26
24
22

30

23

40
37
32
27
20

28

25

19

\'/!
40
37
35

33
27

31
32

28
30

29

Vi
37
33
31
30

35

29

19
18
17

19
19
18
17

47
47
49
50

2007 I.P. U MNTAALLE

Vil
40
33
25
35
37

23

29

32

30

31

28
28
26

24

22

Vil
37
35
26
25
33
40
31
32
23
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CYMMA
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175
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14 Pacckasos Erop

15 Lakupos ApceH

16 bBe3pyKos AneKkcaHap
17 BproxaHos CBATOCNaB
18 Mypcannumos PycnaH
19 Canumrapees IpHecT
20 Xasues Kamunb

21 Tataynand Omap

22 Axtamos [leHuc

23 CabutoB YnHru3

24 CeHuH Knpunn

25 WBaHoB Unbs

26  AmatuH Bnagucnas
27 byreuH Muxaun

28 Katomos Bagmm

29 VBaHOB ApTém

30 Kyuvaes CBeTnaH

31 Arsamos BunbgaH

32 BaruH Cepreit

33 Banees 3aBaps,

34 |Wawxnmcnamos Pagmup
35 baiirasakos PuHar
36 CadapranuH daHuan
37 Eropos Métp

38 KacbsHoB Kupuan

39 CyntaHos Kamunb

40 Banees Padasanb

41 CyneiimaHoB JIuHap
42  Wy6uH Unba

43  3aiues Bnagucnas
44  Mupranees Ainpap
45 Xaswues PycnaH

46 Wnbsacos Amup

47 XaHbukoB Amup

48 Xanwunos EsreHunit

49 AmuHoB T.

JIEBOYKM A0 13 NET

Ne ®damunus, Uma

1 WamcytamHosa [unaHa
2 Enusapbesa Codpus

3 TapudynauHa Waypa
4  daxpetanHoBa AHAKeNa
5 Hypranunesa KapuHa

6 Hukonaesa NonvHa

7 EBpoxuHa AHacTacus
8 Xakumosa ApuHa

9 HeHwunvHa Mapus

10 Eroposa Banepwusa

11 Opnosa lOnunaHa

12 Axmagmesa Asanus

13 TysuHa KapuHa

2005
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2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2004
2006
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2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2005

r.P.
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006

CNK'Annambiw'

CLUOP Ne 7 F'puropbes
CLLOP No7 Tumepbaes
CLLOP Ne 7 LWabapumHa
yroat um B.M.Komaposa
CLLUOP Ne7

OAOT Ydumckuii paioH
rUTK>S

yrogrm wm B.M.Komaposa
rUTK3

CLLOP Ne 7 Muxaiinos
CLLUOP Ne 7 Muxainos
CLUOP Ne 7 M'puropbes
CNK '‘Annambiw’

CLLOP Ne 7 Muxaiinos
Tonb6asbl
Yraatum.B.M.Komaposa
CNK'Annambiw’

CLLUOP Ne 7 Muxaiinos
OAOT Ydumckuii p-H

OAT Ydumckmin paioH
Yda-OpueHT

CLLOP Ne 7 Muxaiinos
CLLOP Ne7

CLLOP Ne 7 Muxaiinos
CLLUOP Ne 7 Muxaiinos
OAOT Ydumckuis p-H

UT 'CoapyrkecTBo'

UT 'CogpyrkectBo’

CLLOP Ne 7 Muxaiinos
CLLUOP Ne 7 Muxaiinos
UT 'CoapyrkecTBo'

UT 'CogpyrkectBo’
Yrogtum.B.M.Komaposa
Yraoatum.B.M.Komaposa
Yrogtum.B.M.Komaposa

KomaHpga
CLLOP Ne 7 Tumepbaes
CLLOP Ne 7 LabapymHa
CLLOP Ne 7 LabapumHa
CLLOP Ne 7 Tumepbaes
CLLOP Ne 7 lNpuropbes
CLUOP Ne 7 F'puropbes
CLLOP Ne 7 l'puropbes
CLLOP Ne 7 Tumepbaes
yroat um B.M.Komaposa
CMNK 'Annambiw’
CNK 'Annambiw’
OHOCLU AyprasmHCKMin pH
OAT Ydumckmin paioH
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15
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42
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2005-2006 IT.P.

CYMMA
195
182
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172
124
108

98
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91
85
80
77
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14 A6apaxumosa d/1bBMHA
15 WeaHoBa Bnaga

16 Tadaposa dnbHapa

17 3arnposa AgenunHa

18 TysuHa AgenuHa

19 Tumapgeesa Aicbiny

20 CadwuHa Kamuna

21 Hwukonaesa AHacTacus
22 Xaswuesa lOnusa

23 Kucenesa KpectuHa

24  Canunmrapeesa MN3abenb
25 BaipgHep CtaHucnasa
26  Hukudoposa AHacTacusa
27 Cronaposa AHacTtacus
28 Wcnamosa Bnagncnasa
29 CadwuHa AMuHa

30 Akadbesa MonuHa

31 AxyHoBa dnb3a

32 Bonbwakosa Banepus
33  Xy»uHa AnvHa

34 AbxanumoBsa PernHa
35 3abuposa Kunpa
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damunua, Uma
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AHgpeeB EBreHui
Mwuxannos AnekcaHap
XaepTtanHos PycnaH
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2005
2005
2005
2006
2006
2006
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r.P.
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2007
2004
2003
2003
2003
2003
2004

Tonb6asbl
Arocul
Tonb6asbl
CNK'Annambiw’ 32 32
OAOT Ydumckuia paioH
CNK'Annambiw’

yrogrt um B.M.Komaposa
Arocul

CLUOP Ne 7 Muxalinos 40
CNK 'Annambiw’

CLUOP Ne 7 WWabapumHa
Yraatum.B.M.Komaposa

OAOT Ydumckuis paioH

rUTK3

ruTKd
Yroatum.B.M.Komaposa
rUTK3

UT 'CoapyrkecTBo'
CMNK'Annambiw’ 25
UT 'CogpyrkectBo’

CLUOP Ne 7 Muxalinos 24
rUTKS

27 33

KomaHpa | 1l
CLUOP Ne 7 WabapumHa 40 40
CLLUOP Ne 7 WabapumHa 31 32
yroat um B.M.Komaposa
CLUOP Ne 7 LWabapumHa
CLUOP Ne 7 I'puropbes 35
yraoat um B.M.Komaposa
CLWOP Ne 7 I'puropbes 28
CMNK 'Annambiw’ 27 37
CLUOP Ne 7 I'puropbes 29

CLLUOP Ne 7 lpuropbes 23
CLUOP Ne 7 F'puropoes 24
CLLUOP Ne 7 WabapumHa 37 35
CMNK 'Annambiw’ 33

CLUOP Ne 7 F'puropoes

yroat um B.M.Komaposa

CLLUOP Ne 7 lNpuropbes

yroat wm B.M.Komaposa 30
yraoat um B.M.Komaposa

CINK 'Annambiw’ 25

CMNK 'Annambiw’ 26
Yoda, nmyHo

CLUOP Ne 7 Muxalinos 33
CLLOP Ne 7 Muxaiinos 33
Tonbasbl

yroat wm B.M.Komaposa 31
CLUOP Ne 7 F'puropoes

CLLIOP Ne 7 LabapymHa 30
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29
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28
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27

28
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64
64
61
60
56
54
40
35
31
30
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28
27
27
26
26
25
25
24
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20
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22
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24
25
25
27
28
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30
32
32
34
35
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237
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161
140
132
102
101
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72
62
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60
58
58
58
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37
33
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31
30
30
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28 baitrasakos PuHar
29 TMoHomapes AMuUTpUit
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damunua, Uma

2
10

N6atynnnHa AnéHa
WamcyTtanHosa AiiinHa
v3aTynnmHa ApuHa
J1oXXKnHa AnekcaHapa
MwuHurapeesa AneHa
KoHcTaHTMHOBA Hatanba
dasnmesa AgennHa
AxmagueBa [unHapa
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AcnamoBa AgenuvHa
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o

lysnHa AgenvHa
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Metposa OnecAa
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N

FabaynnuHa AunHapa

[y
w

Hypuesa dnu3a
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MeTpoBa AneHa
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BaneeBa CHeXaHa
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Axmagunesa Asanumsa

[y
~N

Annukaesa BapBapa
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co

XucamytanHosa BepoHuKa

[EEN
o

KOHycoBa AgenmnHa

N
o

3aliHynnMHa AHrennHa

N
[

Myxtuaposa [inaHa

N
N

PynakoBa AHrenaHa

N
w

MasusynanHa Janbmmpa

)
N

CbiTabikoBa AnnHa

N
(9]

lalicHa Banepus

N
(o))

JlatbinoBa Tancusa

N
~N

KOnunkosa lMNonunHa

N
co

Opnosa Bukropus
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damunua, Uma

2
10

domunn AHgpeli
lpnbos EBreHni
HusamyTtgmHos AnbbepT
NAawesuny PomaH

T b WN -

laiaapos Aptem
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damunua, Uma

2
10

puropbesa Japba
BeweHcKaa KOnna
AcagynnnHa dBenunHa
Cyxosa NonnHa
MMmantanHoBa dnbHapa
MyxTtuaposa [JuaHa
LLasaneeBa AnnHa
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MyxameToBa AnbbunHa

2004
2004

r.P.
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2005
2004
2003
2003
2003
2002
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2003

r.P.
2001
2001
2002
2002
2001

r.P.
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002

OAT Ydumckmin p-H
Yraogtum.B.M.Komaposa

KomaHpa
CLLIOP Ne 7 LabapymHa
CLLOP Ne 7 Tumepbaes
CLLOP Ne 7 LabapumHa
yroat um B.M.Komaposa
CNK '‘Annambiw’
CLLIOP Ne 7 LWabapymHa
CLUOP Ne 7 KanutoHoB
AyprasmHcKui pamoH
CLUOP Ne 7 KanutoHoOB
OAT Youmckmi p-H
CNK'Annambiw’
CMNK 'Annambiw’
yraoart um B.M.Komaposa
CNK'Annambiw’
Tonbasbl
AyprasmHcKuit pamoH
CLLOP Ne 7 Tumepbaes
UT 'CogpyrkectBo’
Yoa-OpueHt
UT 'CogpyrkectBo’
JlnyHo
UT 'CogpyrkectBo’
CLUOP Ne 7 KanutoHoB
Yraoatum.B.M.Komaposa
UT 'CogpyrkecTBo’
CLLOP Ne 7 Muxaiinos
UT 'CogpyrkectBo’
UT 'CoapyrkecTBo'

KomaHpa
JlnyHo
OAOT Ydumckuii p-H
CLLOP Ne 7 Muxaiinos
CLLOP Ne 7 LlabapumHa
rUTKMI

KomaHpa
CLLOP Ne 7 lNpuropbes
CLLOP Ne 7 LLlabapumHa
JlnyHo
CNK'Annambiw’
CNK'Annambiw'
MepunamnaH
CLUOP Ne 7 KanutoHoB
CLLIOP Ne 7 LabapymHa

29
32
35
33
25
40
31

28

37

30

27

26

24

40

33
40
31
35
30

37
32

40

31
35

37

32
30

40

40

37

n
40

35
37
33

26
27

29

40

37

40
31
37
30
32
35
33

29

40

35

33

40

40
37

Vi
32

40

37

35

Vi
40

Vi

37

29

Vil
37
32
35
31

40

30

33

29

28

27

26
25

24

23

Vi

40

Vi
40

35

37

29
29

28
28

2003-2004 IT.P.

CYMMA
215
208
177
159
108
102

75
74
64
63
61
58
57
37
35
33
30
29
29
28
27
27
26
26
25
24
24
23

MECTO
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2001-2002 IT.P.

CYMMA
80
80
40
40
37

MECTO
1

g W W =

2001-2002 IT.P.

CYMMA
233
145
143

98
97
72
70
69

MECTO
1
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9 MacneHHUKoBa AHXKenKa
10 MacneHHuKoBa BaHacca
11 CeméHoBa Codbs

12 Carraposa KpuctuHa

13 Taneesa flHa

14 Kopabnesa Japba

IOHOLLIM A10 21 rOAA

Ne damunua, Uma

[EEN

MwuHranees PycnaH

N

MycTtaduH Tumyp
3 Portapb EBreHui

JEBYLLKA A0 21 TOAA
Ne damunua, Uma
1 Kabuposa Ancy

2 llakyposa MunaHa

MYK4YUHbI 21 roA U CT.

damunua, Uma

2
10

AdaHacbes Anekcel
CadumkaHoB AneKkcaHap
Jlybbiwes Bagum
MwuHranees Anbbept
Bannes Aipar
Kyaawes lWamunb
FapnoynnmH Mapar
MyTeHuxuH Bnagumup

O 00N O U WN =

HonraHos Mwuxaunn

[y
o

Hypranues tOpui

-
=

XaTbinos ApTyp

[y
N

Cydpbaes Tumyp

[N
w

Pybnés AHgpei

=
o

HabuynnunH Pagmup

[y
(%]

JlaTbinos Pyctam

[y
()}

LamapgaHos Mapart

[y
~

lFapunnos Paduc

[N
co

Mwuxainnos AHapei

[y
o

BacunbeB AHTOH

N
o

NobaHkoB Banepuii

MEHLWWHbI 21 roA U CT.

damunua, Uma

2
10

LWabapunHa BukTopus
HonraHosa J/llogmmna
CakynuHa lNynbHas
MacneHHnKoBa OKcaHa
JlasrnHa BeHepa
CasenbeBa EneHa
MypaTtosa flana
AHHypoBa HOnuna

O 00N O U WN| -

JNlobaHKoBa 3nHaunaa

2002
2002
2001
2002
2001
2002

r.p.
2000
1998
1998

r.P.
1998
1998

r.P.
1984
1985
1984
1965
1990
1952
1982
1949
1949
1947
1989
1983
1987
1974
1993
1988
1989
1990
1987
1948

r.P.

1951
1989
1987
1970
1976
1939
1990
1946

WTypm
WTypm
JInyHo
Tonbasbl
JInyHo
'KBuK' Yoda

KomaHpga |
Marnur
MepunagmnaH
CLUOP Ne7

KomaHga |
Yda, nmuHo
YIHTY

KomaHpa |
JlnyHo
Yda, nmuHo
CKCHO
MATHUT
KCO 'OEMA' 37
AyprasmMHCKM palioH
'KBuK' Yoda
Yda, nmuHo
MWN4-Yda
'KBuk' Ya
KCO 'OEMA 40
Yda, nmuHo
JInyHo
Yoda, nmuHo
CLLOP Ne 7 Muxaiinos 35
JlnyHo
Yda, nmuHo 33
CLLOP Ne 7 Muxaiinos 32
Yda, nmuHo
'KBuk' Ya

KomaHpa |
CLLOP Ne 7
MWN4-Yda
Yda, nmyHo 40
Pagyra
MepugmaH
Yoda, nmyHo
'KBuK' Yoda
KCO "OEMA" 37
'KBuK' Yoda

30
31

32

40

40

37

35

33

40

37

37
35

1
40

40

37

40

37
40

37
33
31
40

30
29

35

32
28

40

35
33
32

40

40

37

33

35
31
32
30

\

40

37

35

A

Vi

VI
37
35
31
33
40

32

A

vii

40

Vi
40

67 9

66 10
35 11
33 12
32 13
32 13

1997-2000 IT.P.

CYMMA  MECTO
80 1
40 2
40 2

1997-2000 IT.P.

CYMMA  MECTO
117 1
40 2

1996 I'.P. U CTAPLUE

Vi

40

37

33

35

CYMMA  MECTO
154 1
148 2
136 3
106 4

77 5
72 6
67 7
64 8
62 9
59 10
40 11
37 12
35 13
35 13
35 13
33 16
33 16
32 18
32 18
28 20

1996 I'.P. U CTAPLUE

Vi

40

37

CYMMA
80
40
40
40
37
37
37
37
35

MECTO
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10 CyxaHosa ®nioca

1958

CNK "Annambiw"

35

35



